
 

Aktualizētā Nacionālā 
enerģētikas un klimata 

plāna 2021.-2030. 
gadam Stratēģiskā 

ietekmes uz vidi 
novērtējuma Vides 
pārskata projekta  

 
Sabiedriskā apspriešana 

2024. gada 29. augusts plkst. 14:00 

 

 

Paziņojums par personas datu apstrādi 

 

Sabiedriskās apspriešanas laikā var notikt Jūsu personas datu apstrāde, t.sk. var tikt veikts sanāksmes norises video un 

audio ieraksts.  

 

Jūsu personas datu: 

Pārzinis: Klimata un enerģētikas ministrija, adrese: Latgales iela 165, Rīga, LV-1019, e-pasts: pasts@kem.gov.lv  

Apstrādātājs: SIA "Enviroprojekts", Reģ. Nr. 40003683283, adrese: Mazā nometņu iela 31, Rīga, tālr.: 29262684, e-

pasts: info@enviro.lv. 

 

Personas datu apstrādes mērķis: 

sākotnējās sabiedriskās apspriešanas sanāksmes organizēšana stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma ietvaros, 

apspriešanas rezultātu apkopošana un iesniegšana Vides pārraudzības valsts birojam un valsts institūcijām/iestādēm, 

sabiedrības informēšanas nolūkos audio ieraksta un sākotnējās sabiedriskās apspriešanas sanāksmes kopsavilkuma 

publiskošana mājaslapā www.kem.gov.lv un www.enviro.lv. 

Personas datu apstrādes pamats: 

- Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta c) apakšpunkts - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz 

pārzini attiecināmu juridisku pienākumu, kas noteikts šādos normatīvajos aktos: likumā "Par ietekmes uz vidi 

novērtējumu". 

- Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta f) apakšpunkts - apstrāde ir vajadzīga pārziņa vai trešās 

personas leģitīmo interešu ievērošanai, tai skaitā, bet ne tikai, lai sagatavotu un sniegtu atbildi uz Jūsu 

jautājumu/komentāru, nodrošinātu audio un video ieraksta veikšanu un audio ieraksta un sākotnējās sabiedriskās 

apspriešanas sanāksmes kopsavilkuma publiskošanu, starp pārzini un apstrādātāju noslēgtā līguma izpildi, kā arī 

izskatītu iespējamās sūdzības par tiešsaistes sanāksmes norisi un/vai rezultātiem, un/vai, lai vērstos tiesībsargājošās 

iestādēs tiesisko interešu aizskāruma gadījumā. 

- Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta a) apakšpunkts - datu subjekts ir devis piekrišanu savu 

personas datu apstrādei vienam vai vairākiem konkrētiem nolūkiem, t.i., Jūs esat piekritis kameras un/vai mikrofona 

ieslēgšanai, kā arī savu datu publiskošanai, brīdī, kad sniedzat savus komentārus, paužat viedokli un/vai uzdodat 

jautājumus.  

mailto:pasts@kem.gov.lv
http://www.kem.gov.lv/
http://www.enviro.lv/


Apstrādāto datu kategorijas: 

Vārds, uzvārds vai cits apzīmējums, ar kuru esat reģistrējušies tiešsaistes sanāksmei, sanāksmes datums, laiks un 

ilgums, ja piedalīsieties diskusijās, jūsu balss un attēla ieraksts, paustais viedoklis, uzdotie jautājumi. 

Personas datu apstrādes termiņš: 

Personas dati tiks apstrādāti ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma apstiprināšanai nepieciešamo laika posmu vai, ja 

tiek saņemta sūdzība vai ir aizskarta Pārziņa tiesiskā interese, piemēram, ir strīds par ietekmes uz vidi novērtējuma 

sākotnējās sabiedriskās apspriešanas rezultātiem, attiecīgā informācija var tikt saglabāta līdz strīda atrisināšanas 

beigām vai gadījumā, ja strīda risināšana notiek tiesā, līdz tiesas gala nolēmuma spēkā stāšanās dienai.  

Datu subjekta (Jūsu) tiesības: 

Jums ir visas Vispārīgās datu aizsardzības regulā noteiktās datu subjekta tiesības - piekļuves tiesības, tiesības labot, 

tiesības uz dzēšanu, tiesības ierobežot personas datu apstrādi, tiesības iebilst pret apstrādi, tiesības uz pārnesamību, 

tiesības iesniegt sūdzību Pārzinim un/vai uzraugošai iestādei.  

Visu iepriekš minēto tiesību īstenošanai Jūs varat izmantot norādīto Pārziņa vai Apstrādātāja kontaktinformāciju. 

 

Informējam, ka piedaloties tiešsaistes sanāksmē, tās laikā radītie un apstrādātie dati var būt pieejami  tiešsaistes 

sanāksmes platformas turētājam, kas atrodas ārpus Eiropas Savienības, platformas darbības nodrošināšanai atbilstoši tā 

privātuma politikai, kā arī pārējiem tiešsaistes sanāksmes dalībniekiem un pēc informācijas publiskošanas dati var būt 

pieejami citām trešajām personām.  

 


